令和４年９月２２日

令和５年度 小学校入学予定の保護者様

港区立芝小学校

校長  川原 哲郎

 「芝小学校 学校説明会」のお知らせ

秋涼の候、皆様におかれましては、益々御健勝のことと存じます。平素より本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では令和５年度に小学校入学予定の保護者の皆様を対象にした学校説明会を、

下記の日程で開催いたします。

つきましては、内容・趣旨を御理解の上御参加くださいますよう、よろしくお願いいたし

ます。

                   記

１ 日時  １０月１５日(土) １１：３０～１２：３０

２ 場所  芝小学校 体育館

３ 内容  ・学校経営方針についての説明等

      ・質疑・応答

４ その他 ・御参加される場合、事前の申し込みはございません。直接本校においでくだ

さい。

      ・新型コロナウィルス感染症予防対策として、発熱等の風邪の症状が見られる

場合は御参加を控えてくださいますようお願いいたします。また、参加され

る場合は、マスクの着用、受付での消毒に御協力をお願いいたします。

                           【問い合わせ】

０３－３４５６－３０７２

                                 副校長 坪井 由賀里